平成 26 年 3 月 27 日

各  位

会社名  セーラー万年筆株式会社

代表者名 代表取締役社長  中島義雄

（コード番号 7992 東証 第二部）

問合せ先 取締役管理部長 比佐 泰

（TEL 03-3846-2651）

（訂正）「取締役の職務管掌異動および執行役員人事に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は、平成 26 年３月 27 日付にて開示いたしました「取締役の職務管掌異動および執行役員人事に

関するお知らせ」について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所

には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

４．執行役員の異動

氏名 新役職・管掌 現役職・管掌

嶋田 直樹
執行役員ロボット機器事業部

製造部長

執行役員

ロボット機器事業部長製造、技術担当

松村 保則
上級執行役員

写楽精密機械（上海）有限公司総経理

取締役上級執行役員

写楽精密機械（上海）有限公司担当

清野 健治
執行役員

文具事業部販売本部特任部長
文具事業部企画部長

【訂正後】

４．執行役員の異動

氏名 新役職・管掌 現役職・管掌

嶋田 直樹
執行役員ロボット機器事業部

製造部長

執行役員

ロボット機器事業部長代行製造、技術担当

松村 保則
上級執行役員

写楽精密機械（上海）有限公司総経理

取締役上級執行役員

写楽精密機械（上海）有限公司担当

清野 健治
執行役員

文具事業部販売本部特任部長

執行役員

文具事業部企画部長

【訂正前】

５．（参考）異動後の業務執行体制

氏名 役職 管掌

中島  義雄 代表取締役上級執行役員 社長

石崎 邦生 取締役上級執行役員 文具事業部長兼製造本部長

秋枝    茂 取締役上級執行役員 文具事業部研究・技術開発担当

比佐     泰 取締役上級執行役員 管理部長

米本 光男 社外取締役

小島 一之 常勤監査役

西村  武 社外監査役

山田 隆明 社外監査役

松村 保則 上級執行役員 写楽精密機械（上海）有限公司総経理

佐郷谷 正武 上級執行役員 特機事業部長

鈴木     宏 執行役員 文具事業部販売本部長兼東京支店長

清野 健治 執行役員 文具事業部販売本部特任部長

大達    彰 執行役員 文具事業部購買部長

嶋田 直樹 執行役員 ロボット機器事業部製造部長

北浦 良司 補欠監査役

【訂正後】

５．（参考）異動後の業務執行体制

氏名 役職 管掌

中島  義雄 代表取締役上級執行役員 社長

石崎 邦生 取締役上級執行役員 文具事業部長兼製造本部長

町  克哉 取締役上級執行役員 ロボット機器事業部長

秋枝    茂 取締役上級執行役員 文具事業部研究・技術開発担当

比佐     泰 取締役上級執行役員 管理部長

米本 光男 社外取締役

小島 一之 常勤監査役

西村  武 社外監査役

山田 隆明 社外監査役

松村 保則 上級執行役員 写楽精密機械（上海）有限公司総経理

佐郷谷 正武 上級執行役員 特機事業部長

鈴木     宏 執行役員 文具事業部販売本部長兼東京支店長

清野 健治 執行役員 文具事業部販売本部特任部長

大達    彰 執行役員 文具事業部購買部長

嶋田 直樹 執行役員 ロボット機器事業部製造部長

北浦 良司 補欠監査役

以 上